

Обект № 1 към Договор № 14 \ 22.01.2018 год.

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр.склад, лв.\м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
12 з	бук	Технологична дървесина	6	10	13,00	130,00
	габър	Технологична дървесина	4	7	13,00	91,00
	липа	Технологична дървесина	23	38	13,00	494,00
	бук	Дърва за горене	9	16	13,00	208,00
	габър	Дърва за горене	20	36	13,00	468,00
	липа	Дърва за горене	25	45	13,00	585,00
	ВСИЧКО:		87			1976,00
38 а	габър	Технологична дървесина	12	20	13,00	260,00
	ббор	Технологична дървесина	12	18	13,00	234,00
	чбор	Технологична дървесина	21	32	13,00	416,00
	липа	Технологична дървесина	10	17	13,00	221,00
	клен	Технологична дървесина	13	22	13,00	286,00
	габър	Дърва за горене	28	51	13,00	663,00
	ббор	Дърва за горене	2	3	13,00	39,00
	чбор	Дърва за горене	3	5	13,00	65,00
	липа	Дърва за горене	6	11	13,00	143,00
	клен	Дърва за горене	29	53	13,00	689,00
	ВСИЧКО:		136			3016,00
38 в	Щер	Технологична дървесина	3	5	13,00	65,00
	габър	Технологична дървесина	1	2	13,00	26,00
	липа	Технологична дървесина	2	3	13,00	39,00
	мждрян	Технологична дървесина	3	5	13,00	65,00
	Щер	Дърва за горене	26	47	13,00	611,00
	габър	Дърва за горене	12	22	13,00	286,00
	липа	Дърва за горене	2	4	13,00	52,00
	мждрян	Дърва за горене	16	29	13,00	377,00
ВСИЧКО:		65			1521,00	
57 д	дъб	Технологична дървесина	2	3	13,00	39,00
	щер	Технологична дървесина	9	15	13,00	195,00
	габър	Технологична дървесина	21	35	13,00	455,00
	чбор	Технологична дървесина	1	2	13,00	26,00
	липа	Технологична дървесина	2	3	13,00	39,00
	дъб	Дърва за горене	5	9	13,00	117,00
	щер	Дърва за горене	59	107	13,00	1391,00
	габър	Дърва за горене	78	142	13,00	1846,00
	чбор	Дърва за горене	1	2	13,00	26,00
	липа	Дърва за горене	3	5	13,00	65,00
	ВСИЧКО:		181			4199,00
57 з	щер	Трупи за бичене > 30 см.	12		24,00	288,00
	щер	Трупи за бичене 18-29 см.	18		24,00	432,00
	щер	Технологична дървесина	2	3	13,00	39,00
	щер	ОЗП	20		24,00	480,00
	бук	Дърва за горене	13	24	13,00	312,00
	щер	Дърва за горене	84	153	13,00	1989,00
	габър	Дърва за горене	11	20	13,00	260,00
	ВСИЧКО:		160			3800,00
59 а	щер	Трупи за бичене > 30 см.	1		24,00	24,00
	щер	Трупи за бичене 18-29 см.	3		24,00	72,00
	щер	Технологична дървесина	4	7	13,00	91,00
	габър	Технологична дървесина	14	23	13,00	299,00
	щер	ОЗП	22		24,00	528,00
	щер	Дърва за горене	90	164	13,00	2132,00
	габър	Дърва за горене	27	49	13,00	637,00
ВСИЧКО:		161			3783,00	

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр.склад, лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
59 в	дъб	Трупи за бичене > 30 см.	1		24,00	24,00
	цер	Трупи за бичене > 30 см.	2		24,00	48,00
	дъб	Трупи за бичене 18-29 см.	5		24,00	120,00
	цер	Трупи за бичене 18-29 см.	29		24,00	696,00
	габър	Трупи за бичене 18-29 см.	5		24,00	120,00
	дъб	Технологична дървесина	3	5	13,00	65,00
	цер	Технологична дървесина	12	20	13,00	260,00
	габър	Технологична дървесина	47	78	13,00	1014,00
	цер	ОЗП	25		24,00	600,00
	дъб	Дърва за горене	12	22	13,00	286,00
	цер	Дърва за горене	100	182	13,00	2366,00
	габър	Дърва за горене	79	144	13,00	1872,00
	ВСИЧКО:			320		
ОБЩО ЗА ОБЕКТ № 1:			1110			25766,00
		Товарене и подвоз на 1-2 м.игл.дървесина	тона	40	17,50	700,00
		Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.	тона	921	18,00	16578,00
		Товарене и подвоз на 1 м.дървесина меки шир.	тона	74	17,50	1295,00
		Всичко товарене и подвоз за обект № 1:				18573,00
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА обект № 1:						44339,00

Срок за изпълнение на дейностите за Обект № 1 - 20.12.2018 год.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

Приложение № 2

Обект № 2 към Договор № 18 \ 22.01.2018 год.

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр.склад, лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
47 г	липа	Трупи за бичене > 30 см.	2		24,00	48,00	
	липа	Трупи за бичене 18-29 см.	51		24,00	1224,00	
	габър	Технологична дървесина	10	16	13,00	208,00	
	липа	Технологична дървесина	69	115	13,00	1495,00	
	бук	Дърва за горене	4	7	13,00	91,00	
	щер	Дърва за горене	14	25	13,00	325,00	
	габър	Дърва за горене	35	64	13,00	832,00	
	липа	Дърва за горене	54	98	13,00	1274,00	
		ВСИЧКО:		239			5497,00
76 ю	чбор	Технологична дървесина	18	28	13,00	364,00	
	мъждрян	Технологична дървесина	1	2	13,00	26,00	
	щер	Дърва за горене	1	2	13,00	26,00	
	чбор	Дърва за горене	2	3	13,00	39,00	
	мъждрян	Дърва за горене	6	11	13,00	143,00	
		ВСИЧКО:		28			598,00
91 а	дъб	Трупи за бичене > 30 см.	1		24,00	24,00	
	щер	Трупи за бичене > 30 см.	14		24,00	336,00	
	дъб	Трупи за бичене 18-29 см.	4		24,00	96,00	
	щер	Трупи за бичене 18-29 см.	23		24,00	552,00	
	габър	Трупи за бичене 18-29 см.	3		24,00	72,00	
	мъждрян	Трупи за бичене 18-29 см.	8		24,00	192,00	
	дъб	Технологична дървесина	1	2	13,00	26,00	
	щер	Технологична дървесина	1	2	13,00	26,00	
	габър	Технологична дървесина	5	8	13,00	104,00	
	мъждрян	Технологична дървесина	10	17	13,00	221,00	
	дъб	ОЗП	5		24,00	120,00	
	щер	ОЗП	31		24,00	744,00	
	дъб	Дърва за горене	23	42	13,00	546,00	
	щер	Дърва за горене	126	229	13,00	2977,00	
	габър	Дърва за горене	95	173	13,00	2249,00	
	клен	Дърва за горене	34	62	13,00	806,00	
	мъждрян	Дърва за горене	99	180	13,00	2340,00	
		ВСИЧКО:		483			11431,00
	91 д	дъб	Трупи за бичене > 30 см.	8		24,00	192,00
		щер	Трупи за бичене > 30 см.	24		24,00	576,00
габър		Трупи за бичене > 30 см.	3		24,00	72,00	
дъб		Трупи за бичене 18-29 см.	34		24,00	816,00	
щер		Трупи за бичене 18-29 см.	26		24,00	624,00	
габър		Трупи за бичене 18-29 см.	14		24,00	336,00	
клен		Трупи за бичене 18-29 см.	4		24,00	96,00	
дъб		Технологична дървесина	7	12	13,00	156,00	
щер		Технологична дървесина	2	3	13,00	39,00	
габър		Технологична дървесина	8	13	13,00	169,00	
клен		Технологична дървесина	3	5	13,00	65,00	
мъждрян		Технологична дървесина	8	13	13,00	169,00	
дъб		ОЗП	22		24,00	528,00	
щер		ОЗП	24		24,00	576,00	
дъб		Дърва за горене	90	164	13,00	2132,00	
щер		Дърва за горене	96	175	13,00	2275,00	
габър		Дърва за горене	56	102	13,00	1326,00	
клен		Дърва за горене	8	14	13,00	182,00	
мъждрян		Дърва за горене	23	42	13,00	546,00	
		ВСИЧКО:		460			10875,00
ОБЩО ЗА ОБЕКТ № 2:			1210			28401,00	

	Товарене и подвоз на 1-2 м.игл.дървесина	тона	20	17,50	350,00
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.	тона	848	18,00	15264,00
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина меки шир.	тона	124	17,50	2170,00
	Всичко товарене и подвоз :				17784,00
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА обект № 2:					46185,00

Срок за изпълнение на дейностите за Обект № 2 - 20.12.2018 год.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

Обект № 3 към Договор № 10 \ 19.01.2018

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр.склад, лв.\м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
99 а	чбор	Трупи за бичене 18-29 см.	4		24,00	96,00
	липа	Трупи за бичене 18-29 см.	3		24,00	72,00
	чбор	Трупи за бичене 15-17 см.	10		24,00	240,00
	цер	Технологична дървесина	14	23	13,00	299,00
	габър	Технологична дървесина	34	57	13,00	741,00
	чбор	Технологична дървесина	44	68	13,00	884,00
	липа	Технологична дървесина	19	32	13,00	416,00
	цер	Дърва за горене	56	102	13,00	1326,00
	габър	Дърва за горене	91	165	13,00	2145,00
	чбор	Дърва за горене	9	15	13,00	195,00
	липа	Дърва за горене	19	35	13,00	455,00
		ВСИЧКО:		303		
102 а	бук	Трупи за бичене > 30 см.	1		24,00	24,00
	габър	Трупи за бичене > 30 см.	1		24,00	24,00
	липа	Трупи за бичене > 30 см.	3		24,00	72,00
	бук	Трупи за бичене 18-29 см.	10		24,00	240,00
	габър	Трупи за бичене 18-29 см.	13		24,00	312,00
	липа	Трупи за бичене 18-29 см.	19		24,00	456,00
	бук	Технологична дървесина	8	13	13,00	169,00
	габър	Технологична дървесина	127	212	13,00	2756,00
	липа	Технологична дървесина	24	40	13,00	520,00
	бук	Дърва за горене	25	45	13,00	585,00
	габър	Дърва за горене	455	827	13,00	10751,00
	липа	Дърва за горене	10	17	13,00	221,00
	ВСИЧКО:		696			16130,00
ОБЩО ЗА ОБЕКТ № 3:			999			22999,00
	Товарене и подвоз на 1-2 м.игл.дървесина	тона		52	17,50	910,00
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.	тона		810	18,00	14580,00
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина меки шир.	тона		72	17,50	1260,00
	Всичко товарене и подвоз :					16750,00
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА обект № 3:						39749,00

Срок за изпълнение на дейностите за Обект № 3 - 20.12.2018 год.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

Обект № 4 към Договор № 11 \ 19.01.2018

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр.склад, лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
95 д	липа	Трупи за бичене 18-29 см.	7		24,00	168,00
	цер	Технологична дървесина	17	28	13,00	364,00
	габър	Технологична дървесина	44	73	13,00	949,00
	липа	Технологична дървесина	15	25	13,00	325,00
	клен	Технологична дървесина	16	27	13,00	351,00
	цер	Дърва за горене	192	349	13,00	4537,00
	габър	Дърва за горене	88	160	13,00	2080,00
	липа	Дърва за горене	6	11	13,00	143,00
	клен	Дърва за горене	22	40	13,00	520,00
	ВСИЧКО:		407			9437,00
95 з	цер	Технологична дървесина	1	2	13,00	26,00
	габър	Технологична дървесина	19	32	13,00	416,00
	мъждрян	Технологична дървесина	13	22	13,00	286,00
	цер	Дърва за горене	17	31	13,00	403,00
	габър	Дърва за горене	61	111	13,00	1443,00
	мъждрян	Дърва за горене	38	69	13,00	897,00
	ВСИЧКО:		149			3471,00
95 и	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	9		24,00	216,00
	ббор	Трупи за бичене 18-29 см.	85		24,00	2040,00
	ббор	Трупи за бичене 15-17 см.	18		24,00	432,00
	габър	Технологична дървесина	46	77	13,00	1001,00
	ббор	Технологична дървесина	14	21	13,00	273,00
	липа	Технологична дървесина	1	2	13,00	26,00
	цер	Дърва за горене	18	33	13,00	429,00
	габър	Дърва за горене	124	225	13,00	2925,00
	ббор	Дърва за горене	9	15	13,00	195,00
	липа	Дърва за горене	2	4	13,00	52,00
	ВСИЧКО:		326			7589,00
95 л	липа	Трупи за бичене > 30 см.	1		24,00	24,00
	чбор	Трупи за бичене 18-29 см.	13		24,00	312,00
	липа	Трупи за бичене 18-29 см.	8		24,00	192,00
	чбор	Трупи за бичене 15-17 см.	3		24,00	72,00
	габър	Технологична дървесина	124	207	13,00	2691,00
	чбор	Технологична дървесина	12	18	13,00	234,00
	липа	Технологична дървесина	12	20	13,00	260,00
	габър	Дърва за горене	236	429	13,00	5577,00
	чбор	Дърва за горене	2	3	13,00	39,00
	липа	Дърва за горене	15	27	13,00	351,00
	ВСИЧКО:		426			9752,00
95 м	габър	Технологична дървесина	37	62	13,00	806,00
	липа	Технологична дървесина	4	7	13,00	91,00
	бук	Дърва за горене	16	29	13,00	377,00
	габър	Дърва за горене	101	184	13,00	2392,00
	липа	Дърва за горене	9	16	13,00	208,00
	ВСИЧКО:		167			3874,00

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр.склад, лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
96 б	габър	Трупи за бичене > 30 см.	2		24,00	48,00
	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	7		24,00	168,00
	липа	Трупи за бичене > 30 см.	1		24,00	24,00
	клен	Трупи за бичене > 30 см.	2		24,00	48,00
	габър	Трупи за бичене 18-29 см.	25		24,00	600,00
	ббор	Трупи за бичене 18-29 см.	28		24,00	672,00
	липа	Трупи за бичене 18-29 см.	6		24,00	144,00
	клен	Трупи за бичене 18-29 см.	4		24,00	96,00
	ббор	Трупи за бичене 15-17 см.	3		24,00	72,00
	габър	Технологична дървесина	52	87	13,00	1131,00
	ббор	Технологична дървесина	4	6	13,00	78,00
	липа	Технологична дървесина	7	12	13,00	156,00
	клен	Технологична дървесина	7	12	13,00	156,00
	габър	Дърва за горене	95	173	13,00	2249,00
	ббор	Дърва за горене	1	2	13,00	26,00
	липа	Дърва за горене	7	13	13,00	169,00
	клен	Дърва за горене	12	22	13,00	286,00
		ВСИЧКО:		263		
ОБЩО ЗА ОБЕКТ № 4:			1738			40246,00
	Товарене и подвоз на 1-2 м.игл.дървесина		тона	42	17,50	735,00
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.		тона	1396	18,00	25128,00
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина меки шир.		тона	78	17,50	1365,00
	Всичко товарене и подвоз :					27228,00
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА обект № 4:						67474,00

Срок за изпълнение на дейностите за Обект № 4 - 20.12.2018 год.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

Обект № 5 към Договор № 20 \ 23.01.2018 год.

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр.склад, лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
179 а	габър	Технологична дървесина	3	5	13,00	65,00
	бук	Дърва за горене	4	7	13,00	91,00
	цер	Дърва за горене	22	40	13,00	520,00
	габър	Дърва за горене	39	71	13,00	923,00
	клен	Дърва за горене	3	5	13,00	65,00
	ВСИЧКО:			71		
179 в	цер	Трупи за бичене > 30 см.	9		24,00	216,00
	цер	Трупи за бичене 18-29 см.	67		24,00	1608,00
	бук	Технологична дървесина	3	5	13,00	65,00
	цер	Технологична дървесина	27	45	13,00	585,00
	габър	Технологична дървесина	14	23	13,00	299,00
	дъб	Дърва за горене	10	18	13,00	234,00
	бук	Дърва за горене	44	80	13,00	1040,00
	цер	Дърва за горене	701	1274	13,00	16556,00
	габър	Дърва за горене	73	133	13,00	1729,00
	ВСИЧКО:			948		
ОБЩО ЗА ОБЕКТ № 5:			1019			23996,00
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.		тона	943	18,00	16974,00
	Всичко товарене и подвоз :					16974,00
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА обект № 5:						40970,00

Срок за изпълнение на дейностите за Обект № 5 - 20.12.2018 год.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр.склад, лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
194 в	щер	Трупи за бичене > 30 см.	1			
	щер	Трупи за бичене 18-29 см.	15			
	щер	Технологична дървесина	9	15		
	габър	Технологична дървесина	4	7		
	щер	Дърва за горене	306	556		
	габър	Дърва за горене	30	55		
	мъждрян	Дърва за горене	2	4		
	клен	Дърва за горене	3	5		
	ВСИЧКО:		370			
194 г	чбор	Трупи за бичене > 30 см.	1			
	чбор	Трупи за бичене 18-29 см.	21			
	чбор	Трупи за бичене 15-17 см.	11			
	щер	Технологична дървесина	1	2		
	чбор	Технологична дървесина	39	60		
	щер	Дърва за горене	6	11		
	чбор	Дърва за горене	80	133		
	липа	Дърва за горене	4	7		
	ВСИЧКО:		163			
194 е	щер	Трупи за бичене > 30 см.	4			
	щер	Трупи за бичене 18-29 см.	12			
	щер	Технологична дървесина	20	33		
	габър	Технологична дървесина	2	3		
	дъб	Дърва за горене	3	5		
	щер	Дърва за горене	437	795		
	габър	Дърва за горене	19	35		
		ВСИЧКО:		497		
194 ж	щер	Технологична дървесина	31	52		
	габър	Технологична дървесина	26	43		
	липа	Технологична дървесина	2	3		
	мъждрян	Технологична дървесина	12	20		
	дъб	Дърва за горене	1	2		
	щер	Дърва за горене	96	175		
	габър	Дърва за горене	68	124		
	липа	Дърва за горене	18	33		
	мъждрян	Дърва за горене	15	27		
		ВСИЧКО:		269		
ОБЩО ЗА ОБЕКТ № 6:			1299			

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:

КУПУВАЧ:

Обект № 7 към Договор № 19 \ 22.01.2018

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр.склад, лв.\м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
208 а	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	3		24,00	72,00
	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	54		24,00	1296,00
	чбор	Трупи за бичене 18-29 см.	5		24,00	120,00
	ббор	Трупи за бичене 15-17 см.	12		24,00	288,00
	чбор	Трупи за бичене 15-17 см.	1		24,00	24,00
	ббор	Технологична дървесина	10	15	13,00	195,00
	чбор	Технологична дървесина	2	3	13,00	39,00
	ббор	Дърва за горене	35	58	13,00	754,00
	чбор	Дърва за горене	2	3	13,00	39,00
	ВСИЧКО:		124			2827,00
209 а	чбор	Трупи за бичене 18-29 см.	11		24,00	264,00
	чбор	Трупи за бичене 15-17 см.	7		24,00	168,00
	чбор	Технологична дървесина	7	11	13,00	143,00
	чбор	Дърва за горене	11	18	13,00	234,00
		ВСИЧКО:		36		
209 у	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	6		24,00	144,00
	ббор	Трупи за бичене 18-29 см.	43		24,00	1032,00
	ббор	Трупи за бичене 15-17 см.	8		24,00	192,00
	ббор	Технологична дървесина	9	14	13,00	182,00
	ббор	Дърва за горене	30	50	13,00	650,00
		ВСИЧКО:		96		
209 ф	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	14		24,00	336,00
	ббор	Трупи за бичене 18-29 см.	37		24,00	888,00
	ббор	Трупи за бичене 15-17 см.	3		24,00	72,00
	ббор	Технологична дървесина	4	6	13,00	78,00
	ббор	Дърва за горене	14	23	13,00	299,00
		ВСИЧКО:		72		
211 п	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	2		24,00	48,00
	чбор	Трупи за бичене > 30 см.	9		24,00	216,00
	ббор	Трупи за бичене 18-29 см.	48		24,00	1152,00
	чбор	Трупи за бичене 18-29 см.	101		24,00	2424,00
	ббор	Трупи за бичене 15-17 см.	9		24,00	216,00
	чбор	Трупи за бичене 15-17 см.	38		24,00	912,00
	ббор	Технологична дървесина	9	14	13,00	182,00
	чбор	Технологична дървесина	52	80	13,00	1040,00
	ббор	Дърва за горене	35	58	13,00	754,00
	чбор	Дърва за горене	85	142	13,00	1846,00
		ВСИЧКО:		388		
214 г	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	1		24,00	24,00
	ббор	Трупи за бичене 18-29 см.	33		24,00	792,00
	ббор	Трупи за бичене 15-17 см.	6		24,00	144,00
	ббор	Технологична дървесина	6	9	13,00	117,00
	ббор	Дърва за горене	6	10	13,00	130,00
		ВСИЧКО:		52		
ОБЩО ЗА ОБЕКТ № 7:			768			17506,00
	Товарене и подвоз на 1-2 м.игл.дървесина	тона		318	17,50	5565,00
	Всичко товарене и подвоз :					5565,00
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА обект № 7:						23071,00

Срок за изпълнение на дейностите за Обект № 7 - 20.12.2018 год.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

Обект № 8 към Договор № 12 \ 19.01.2018

Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр.склад, лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
241 а	червен дъб	Групи за бичене > 30 см.	1		24,00	24,00	
	червен дъб	Групи за бичене 18-29 см.	10		24,00	240,00	
	щер	Групи за бичене 18-29 см.	4		24,00	96,00	
	липа	Групи за бичене 18-29 см.	5		24,00	120,00	
	червен дъб	Технологична дървесина	12	20	13,00	260,00	
	щер	Технологична дървесина	23	38	13,00	494,00	
	габър	Технологична дървесина	41	68	13,00	884,00	
	липа	Технологична дървесина	22	37	13,00	481,00	
	клен	Технологична дървесина	4	7	13,00	91,00	
	мъждряк	Технологична дървесина	6	10	13,00	130,00	
	червен дъб	Дърва за горене	126	229	13,00	2977,00	
	щер	Дърва за горене	157	285	13,00	3705,00	
	габър	Дърва за горене	80	145	13,00	1885,00	
	шестил	Дърва за горене	9	16	13,00	208,00	
	липа	Дърва за горене	166	302	13,00	3926,00	
	клен	Дърва за горене	18	33	13,00	429,00	
	мъждряк	Дърва за горене	27	49	13,00	637,00	
		ВСИЧКО:		711			16587,00
	241 б	бук	Технологична дървесина	9	15	13,00	195,00
щер		Технологична дървесина	3	5	13,00	65,00	
габър		Технологична дървесина	31	52	13,00	676,00	
ббор		Технологична дървесина	3	5	13,00	65,00	
бук		Дърва за горене	23	42	13,00	546,00	
щер		Дърва за горене	13	24	13,00	312,00	
габър		Дърва за горене	75	136	13,00	1768,00	
ббор		Дърва за горене	13	22	13,00	286,00	
липа		Дърва за горене	8	14	13,00	182,00	
шестил		Дърва за горене	12	22	13,00	286,00	
	ВСИЧКО:		190			4381,00	
ОБЩО ЗА ОБЕКТ № 8:			901			20968,00	
	Товарене и подвоз на 1-2 м.игл.дървесина	тона		16	17,50	280,00	
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.	тона		669	18,00	12042,00	
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина меки шир.	тона		196	17,50	3430,00	
	Всичко товарене и подвоз :					15752,00	
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА обект № 8:						36720,00	

Срок за изпълнение на дейностите за Обект № 8 - 20.12.2018 год.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД